

Kernefortælling RHH: **Sammen er vi stærke**



Regionshospitalet i Horsens er et af de mindre hospitaler i Region Midtjylland, og det, synes vi selv, er en af vores største styrker. For her kender vi hinanden og kommer hinanden ved. Og som ny medarbejder kommer du hurtigt med ombord.

Vi spiller på samme hold

Som akuthospital er vi der for patienterne dag og nat. Men vi er gode til at deles, også om vagterne. Med vores hospitals størrelse har vi en nærhed og et fællesskab, som får det daglige samarbejde til at glide lettere, fordi vi kender hinanden og ved, at vi har hinandens ryg. Både når vi lykkes, og når vi engang imellem begår en fejl. Så lærer vi af det sammen.

Kom godt fra start

Der venter dig knap 2.000 kolleger på Regionshospitalet i Horsens. På tværs af afdelinger og specialer møder vi hinanden som mennesker samtidig med, at vi har hver vores fagprofil. Det gælder også, når vi byder nye kolleger velkommen. Vores introduktion bygger på en nysgerrighed om det enkelte menneske – hvad du kommer med, hvad der optager dig og driver dig. På den måde kan vi hjælpe med at bringe netop dine styrker i spil, så du kan udvikle dig fagligt og personligt. Som ny kollega får du både en faglig og social mentor, så du hurtigt kan komme ind i arbejdsopgaverne og blive en del af fællesskabet. Måske du også har lyst til at være med i den årlige Beringsstafet eller i vores nye medarbejderkor?

Fart på din udvikling

Vi udvikler løbende vores høje faglighed og bringer den i spil i forhold til de sygdomme, som mange mennesker fejler. Hos os finder du dog også faglige spydspidsfunktioner, hvor vi tager imod patienter fra hele regionen.

Uanset hvor du er i din karriere, så tager vi din udvikling seriøst. Er du nyuddannet eller under uddannelse, er der fart på læringskurven. Her skal du ikke vente på at "få lov" til de udfordrende og spændende opgaver. Du får ansvar fra første dag – naturligvis med erfarne kolleger i ryggen. Er du mere erfaren, har du mulighed for at forme dit arbejdsliv i forskellige retninger inden for nye specialer eller andre funktioner som fx. forskning og undervisning.

Vil du med på holdet?

Kernefortælling Region Midtjylland: **Kom med på holdet**



Vi hjælper tusindvis af patienter og borgere hver eneste dag og nat, juleaften og på søndage. For der er brug for hjælp døgnet rundt. Men det ved du godt. Selvom vi nogle gange har travlt, er vi sammen om opgaven. Vi undersøger og behandler. Vi redder liv, oplever død – og hjælper liv til verden. Vi går den ekstra mil op til flere gange – somme tider dagligt. Det er ikke altid let. Men vi gør det for patienter og borgere – og vi gør det sammen med kollegerne. Det giver os et stærkt sammenhold, du nok ikke finder mange steder. Et fællesskab, som kan flytte bjerge, når det gælder. Det er derfor, vi er her.

Størrelsen giver muligheder

Region Midtjylland er en af de største arbejdspladser i hele regionen, og hos os får du 30.000 kolleger. Du behøver ikke kunne navnene på alle, men de er der, når du har brug for dem. På vores hospitaler, i regionshusene, på bosteder, på den enkelte afdeling, i ambulancen og i det enkelte team. Vores størrelse giver mulighed for, at du kan specialisere dig, avancere og skifte spor inden for Regionen gennem hele dit arbejdsliv. Det gælder, uanset om du træder dine første skridt på gangene som studerende, er nyuddannet eller kommer med meget erfaring.

Form din fremtid

Vi behandler alle de almindelige sygdomme, vi leverer højt specialiseret behandling og hjælper borgere med komplekse diagnoser. Det kræver de dygtigste medarbejdere. Både til de korte, intense forløb, de planlagte og de lange forløb med små, men vigtige skridt. Vi er tæt på forskningen og bruger de bedste behandlingsmetoder og den nyeste teknologi. Hos os kan du både blive ekspert inden for et speciale eller generalist, der kan og ved noget om det meste – det er op til dig.

Trivsel og balance

Vi kan ikke trylle. Men vi går langt for at skabe de bedste rammer for dit arbejdsliv på hospitalerne, socialområdet, psykiatrien og regionshusene, så du kan trives både på arbejdet og i fritiden. Vil du bruge din faglighed til at hjælpe patienter og borgere? Vil du være en del af et stærkt fællesskab og udvikle dig sammen med de dygtigste?

Så kom med på holdet. Vi glæder os til at møde dig.